
三菱配電・制御機器 
セールスとサービス 

機種  Ｂ／ＮＥＴ 
 

Ｂ／ＮＥＴ伝送ターミナル用電源(B-6PPS2A)生産中止のお知らせ 
 

平素は、弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
ご愛用いただいておりますＢ／ＮＥＴ伝送ターミナル用電源を生産中止いたしますので、下記のとおり 
お知らせします。 

 
記 

  １．対象機種 
   

製 品 名 形 名 代替品 

伝送ターミナル用電源 

 

Ｂ－６ＰＰＳ２Ａ 市販のスイッチング電源をご使用ください。 

 
 
 

  ２．生産中止時期 
２００６年８月末日をもって、生産中止とします。 
 
 
 

３．生産中止理由 
２００６年８月にモデルチェンジをいたしますＢ／ＮＥＴ伝送ターミナルの制御電源をＡＣ１００～ 

２４０Ｖに対応することで、本製品は不要となることから生産中止といたします。 
Ｂ／ＮＥＴ伝送ターミナルの詳細につきましては、別途ご案内いたしております三菱配電・制御機器 

セールスとサービス(山-720)「B/NET 伝送ﾀｰﾐﾅﾙ、伝送専用電源、ｱﾄﾞﾚｽ拡張ﾕﾆｯﾄ仕様変更のお知らせ」 
をご参照下さい。 
 
 
 

４．保守対応期間 
２０１２年８月末日（生産中止後、６年間） 
ただし、保守対応期間内であっても故障部位により修理できない場合もあります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
扱 Ａ 日付 ２００６年４月 

整理番号 山－７２０ 三菱電機（株）福山製作所 
件

名 
Ｂ／ＮＥＴ伝送ターミナル用電源 
(B-6PPS2A)生産中止のお知らせ 

 


